Flan casero

Budin de pan casero
Tarantela casera
Ensalada de frutas casera
Mousse de chocolate
Zapallo en almibar
Durazno en almibar
Frutilla con crema
Omellette surprise
Sambaydn caliente
Panguegue con manzana
Pangueaue con dulce de leche
Recargo de crema chocolate o dulce
Queso y Dulce
@?@M&
Helado Mixto
(3 gustos a eleccidn: chocolate, frutilly, crema,
dulce de leche, limda)
Almendrado
Don Pedro
Charlotte
Bombon escocés

Ensalada de frutas con helado

MAYO 2021

$180.00
$180.00
$180.00
$250.00
$200.00
$230.00
$230.00
$300.00
$460.00
$270.00
$290.00
$250.00
$130.00
$250.00

§340.00

$250.00
$ 390.00
$300.00
$290.00
$310.00

Sos Cabritos

—Promocion—

| Exquisita parrillada p/ 2 personas con fritas $2000.00
| Exquisita parrillada p/ 4 personas con fritas $2800.00
| Pollo al asador ¢/ papas fritas $ 900.00
| Docena de empanadas de carne $ 900.00
| Parrillada Resero x 2 Personas ¢/fritas $2850.00

{ Chivite, Lechdn, Asado al asador, Pollo al asador,
Matambre tiernizado de ternera, Chorizos, Morcillas )

| Parrillada Resero x 4 Personas c/fritas $3800.00

\ J

(Bebidas

Gaseosa (Coca Cola o Coca Zero) 2.250cc % 310.00
Vino de la casa (tinto o blanco) 3/4 $ 300.00
Vino de la casa (tinto o blanco) 1/2 $ 230.00
Agua Saborizada Levite 500cc $ 140.00

www.loscabritosparrilla.com.ar
www.facebook.com/cooperativaloscabrifos

Sos Cabritos

COMIDAS PARA LLEVAR

Juan Bautista Alberdi 6159 Cap. Fed
DELIVERY

4686-3063 / 4686-4400

Horarios de entrega
Todos los dias de 12 a 15:30 y de 202 23:30 hs.
(Feriados incluidos)

MAYO 2021

Mataderos Bs>ds:drgentina
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Matambre casero clens. nisa $ 490.00
Salpicdn de Ave $ 380.00
Jamdn cocida con rusa $ 340,00
Jamaon crudo con rusa § 480,00
Tomate relleno de Ave $ 370.00
Picada Los Cabritos 2 pers.  § 800,00
Picada Los Cabritos 4 pers,  $1100.00
Mayonesa de Ave $ 380.00
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Tortilla F..*_sp;jl_ml.;l
Tortilla de papas
Tortilla de acelga

Omellette de jamén y aqueso

Revuelto gramajo
Papas fritas

Papas fritas a la provenzal

Batatas fritas

Papas Noisset

Puré de papas

Puré de calabaza
Panaché de verduras

Ensaladas varias (hasta 4 gustos)
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Muzzarella a la milanesa  § 380.00
Provoleta § 450.00
Provoleta Los Cabritos ~ $ 500,00
Morrdn asado § 250,00
Tablita de achuras $1100.00
(matloiaes: mnide. chinoin, morcil. sakchicha)
Matambre arrollado § 750.00
a la parrilla c/guamnicion y

papas fritas
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$460.00
%420.00
$420.00
%4 10.00
$390.00
$290.00
$320.00
%300.00
£310.00
$290.00
%300.00
$330.00
%330.00

fechuga. tomale, coholla. radichicta.
remolacha, spio, zanahora, papal

Ensalada rusa
Pan Minon (6)

Recargo huevo (1) duro

Pole Salsa criolla
Pote chimichurri

$380.00
$ 40.00
% 60.00
$ 80.00
$ 80.00

Eosaladas Sspreciales

[Adldecs, madkcheta, seliumas, miomearelk, omale)

Waldorl % 450.00
[apio, manzana, nuex, crema)

Los Cabritos $ 450.00
||5-nll-'|_ e, o, Iuchuﬂ:‘:_ huscvn, mayiinesa)

Francesa % 450.00
[ronuefart, manzana, famdan, champlgnones, aplo}

Carioca £ 450.00

{ranzana, grand, duraeno, | cocldo, lechuga, camahoria |

Eurufea % 450.00

(| cocido, tomate, lechuga, queso, mosrones,
aceliumes, huevo duro v salse B i)

%mﬂuﬁcﬁm p—-

Chorizo (1) 51 90.00
Morcilla (1) $190.00
Salchicha parrillera (2) %250.00

C'/'gc‘/mm ot

Rifones £ 430.00 $300.00
Chinchulin $410.00 %290.00
Mollejas $900.00 $600.00

Asado de tira {2y 760,00
&30.00
490.00
650.00
240.00
520.00
390.00
61000
300,00

%
Vacio %
1/2 Asado s
1/2 Vacio %
1/4 de pollo b ]
1/2 p(‘)l[n deshuesado %
Costillas de cerdo (2) %
Matambrito de cerda L3
Bife de chorizo %
Bife de chorieo mariposa % 200.00
Bile de chorizo Los Cabritos £ 1 100.00
Matambre liernizado con criolla £ F00.00
Bile de lomao < B00.00
Medalldn de lomo % 200.00
Chivito al asador % 990.00
1/2 Chivito L 670.00
Lechdn al asador % 1050.00
1/2 Lechon al asador % 700.00
Brochet de pollo % 630.00
Brochel lomo o mixlo 4 900.00
Pechito cerdo o/guarnicion % 610.00
Bile Chorizo Mediano o/Guarnicion £ 560.00
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Ravioles de ricota o pollo y verdura

con salsa de lomate o hﬂlngn::sa

Noauis con salsa de tomate o bolognesa
Canelones a la Rossini (2)

Tallarines con salsa de tomate o bolognesa
Sorrentinos de muzzarella y jamon
Recargo salsas especiales

(Roquefort, 4 quesos, pesto, scarparo, crema,

Parisién, Principe de Napoles, Ros¢)

Eﬂm

1/4 Pollo a la naranja

Suprema kiev

Milanesa de ternera con [ritas

Milanesa de pollo can fritas

Milanesa de ternera completa

Milanesa de pollo completa

Milanesa de ternera napolitana con [ritas
Milanesa de pollo napolitana con [ritas
Suprema de pollo con [ritas

1/4 de pollo provenzal

1/4 de pollo al champignon

Suprema maryland , suiza o napolilana
Coslilla de cerdo a la ricjana
Matambrito de cerdo con puré de manzanas
Lomo a la pimienta con papas a la crema
Lomo al champignon con papas noissel
Escalope de lomo con batatas frilas
Matambre tiernizado pizzaiola
Matambre al verdeo liernizado

Milanesa de Lomo completa

Rabas

Filet Merluza ¢/Puré papas

$450.00

$450.00
%450.00
$450.00
$500.00
5190.00




